[image: image1.jpg]Poccuiickas ®@eaepauus
PecnyOaunka Komu

MyHUIMIIAJIbHOEC YHUTAPHOE NPEANPUATHE

Poccus ®enepauus
Komu Pecny6aunka

«YXTa» Kap KbITILJIOH

«YXTaBOJAOKAHAD MYHHUIUIIAJIHbHOHA IOKOHCA
MYHHIIHIIAJIHLHOI0 00pa3oBaHHUs «YXTaBOJAOKAHAD)
rOPOACKOr0 OKpPyra «YXxra» MYHUIUNAJIbHOA OTYBbA NPEANIPUATHE
169300, Pecnyoauka Komu, r.Yxra, ya. /I3ep:kunckoro, a.4a 169300, Komu PecnyOauka, Yxra K., /[3epKuHckuii yJa., 4a kepka
Ten. (8216)76-21-53, daxc (8216)76-17-38 Ten. (8216)76-21-53, daxc (8216)76-17-38

e-mail:ukhtavodokanal@mail.ru e-mail:ukhtavodokanal@mail.ru

ПРОТОКОЛ № 31/05-2012

Заседания Комиссии по организации и проведению закупок товаров, работ и услуг
в МУП «Ухтаводоканал» МОГО «Ухта»
от «____» ____________  2012 года

г. Ухта, Республика Коми,

            ул. Дзержинского, дом 4А,
3 этаж, конференц– зал.
Наименование закупки:
Выбор энергоснабжающей организации (поставка горячей воды через присоединенную сеть в здание мастерской (пристройка к бане) по адресу: пгт. Боровой, ул. Рабочая, 15а)
Заказчик:

Муниципальное унитарное предприятие «Ухтаводоканал»
муниципального образования  городского округа «Ухта»

Состав комиссии:
Председатель – Е. А. Щелканова, директор предприятия

Члены комиссии:

Т.А. Филиппова – заместитель директора-главный инженер;

О.И. Курбанова – заместитель директора по экономике и финансам;

М. М. Журавлев – начальник отдела логистики;

А.Н. Бобрешов – начальник юридического отдела;

А.М.Симаков – начальник отдела технического надзора;

О.В. Душина – начальник производственно-технического отдела.
На заседании присутствуют:
Председатель – Е. А. Щелканова, директор предприятия

Члены комиссии:

Т.А. Филиппова – заместитель директора-главный инженер;

О.И. Курбанова – заместитель директора по экономике и финансам;

М. М. Журавлев – начальник отдела логистики;

А.Н. Бобрешов – начальник юридического отдела;

А.М.Симаков – начальник отдела технического надзора;

О.В. Душина – начальник производственно-технического отдела.
Кворум имеется, заседание Комиссии по рассмотрению энергоснабжающей организации, правомочно.

Повестка дня:

Рассмотрение энергоснабжающей организации на право заключения договора поставки горячей воды через присоединенную сеть в здание мастерской (пристройка к бане) по адресу: пгт. Боровой, ул. Рабочая, 15а

1. Рассмотрев аналитическую записку и. о. начальника СП «ЭТиСО» Е. И. Хафизовой, руководствуясь пунктом 9.1. Положения о закупках товаров, работ и услуг МУП «Ухтаводоканал», Комиссия определила энергоснабжающую организацию - ОАО «Территориальная генерирующая компания №9».

2. Протокол заседания Комиссии по организации и проведению закупок товаров, работ и услуг в  МУП «Ухтаводоканал» МОГО «Ухта» по опредлению энергоснабжающей организации (поставка горячей воды  через присоединенную сеть в здание мастерской (пристройка к бане) по адресу: пгт. Боровой, ул. Рабочая, 15а) составлен в 1-м экземпляре на 2-х листах, остаётся на хранении в МУП «Ухтаводоканал» МОГО «Ухта» и подлежит опубликованию на сайте «Заказчика» http://ukhtavodokanal.ru